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31.12.2022 TARIHLI AYRINTILI BILANGCO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2022)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2022)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler

1- Kasa

3 - Bankalar
C - Ticari Alacaklar

1- Alicilar
D - Diger Alacaklar

4 - Personelden Alacaklar

5 - Diger Cesitli Alacaklar
E - Stoklar

4 - Ticari Mallar

7 - Verilen Siparis Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
D - Maddi Duran Varliklar

3 - Binalar

6 - Demirbaglar

8 - Birikmis Amortismanlar (-)
G - Gel. YIl. Ait Gid. ve Gelir Tahakkuklar

1 - Gelecek Yillara Ait Giderler
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Il - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

2.030,50
376.180,25

1.677,03
715,00

389,52

10.626,65

93.000,00
15.206,19
(18.663,49)

28.774,55

378.210,75

1.677,03

1.104,52

10.626,65

89.542,70

28.774,55

391.618,95

118.317,25
509.936,20

509.936,20

| - KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
C - Diger Borglar
5 - Diger Cesitli Borclar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yukumlulukler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
A - Odenmis Sermaye
1- Sermaye
D - Gegmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Donem Net Kari (Zarari)
1 - Dénem Net Kari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

5.676,39

551,64

2.105,95
8.205,15

357.783,49

214.674,79

(444.564,39)

365.503,18

5.676,39

551,64

10.311,10

357.783,49

214.674,79

(444.564,39)

365.503,18

16.539,13

493.397,07
509.936,20

509.936,20

Bilanco Dipnotlari




